
  

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление главы  

Уссурийского городского  

округа от 16 июня 2006 года  

№ 802 «О создании  

межведомственной  

комиссии по профилактике  

правонарушений в  

Уссурийском городском округе»  

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах 

системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», статьей 

56 Устава Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского 

городского округа от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре 

администрации Уссурийского городского округа», постановлением 

администрации Уссурийского городского округа от 25 декабря 2018 года                 

№ 2982-НПА «О Положении об осуществлении органами местного 

самоуправления Уссурийского городского округа мероприятий в сфере 

профилактики правонарушений», в связи изменениями структуры 

администрации Уссурийского городского округа, с целью приведения                       

в соответствие с действующим законодательством 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

07.12.2022 3349

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

 

1. Внести в постановление главы Уссурийского городского округа                  

от 16 июня 2006 года № 802 «О создании межведомственной комиссии по               

профилактике правонарушений в Уссурийском городском округе» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

в составе межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в Уссурийском городском округе, утвержденном 

постановлением: 

слова «начальник управления образования и молодежной политики 

администрации Уссурийского городского округа» заменить словами 

«заместитель главы администрации - начальник управления образования и 

молодежной политики администрации Уссурийского городского округа»; 

слова «начальник управления по делам молодежи, физической 

культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа» 

заменить словами «заместитель главы администрации по культуре и спорту - 

начальник управления по делам молодежи, физической культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа»; 

слова «начальник управления охраны здоровья, трудовых и 

социальных отношений администрации Уссурийского городского округа» 

заменить словами «начальник управления социальных отношений 

администрации Уссурийского городского округа». 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


